CMS5108
V1.2
Cmsemicon
-1- www.mcu.com.cn
CMS5108
用户手册
可编程遥控器专用芯片
V1.2

⚫ 16pin 管脚芯片最大支持 104 个按键
⚫ SOP16/SOP8/ESOP8 封装
型号说明
PRODUCT PIN MAX KEY PACKAGE
CMS5108-8 8 20 SOP8
CMS5108-9 9 27 ESOP8
CMS5108-16 16 104 SOP16
CMS5108
V1.2
Cmsemicon
-2- www.mcu.com.cn
1.2 管脚分布
1.2.1 CMS5108-8 引脚图
8
7
6
5
1
2
3
4
ICSPDAT/LED/S12
ICSPCLK/S11
S10
S1
IROUT/VPP
VDD
CMS5108-8
GND
S9
CMS5108-8 引脚说明：
管脚名称 IO 类型 管脚说明
VDD,GND P 电源电压输入脚，接地脚
IROUT O 红外发射管驱动脚
S1,S9~S11 I/O 按键检测脚
LED/S12 I/O 可配置成按键检测脚或 LED 指示灯输出脚
ICSPCLK I 编程时钟输入口
ICSPDAT I/O 编程数据输入/输出口
VPP I 编程高压输入口
1.2.2 CMS5108-9 引脚图
8
7
6
5
1
2
3
4
ICSPDAT/LED/S12
ICSPCLK/S11
S10
S1
IROUT/VPP
VDD
CMS5108-9
GND
S9
S2
CMS5108-9 引脚说明：
管脚名称 IO 类型 管脚说明
VDD,GND P 电源电压输入脚，接地脚
IROUT O 红外发射管驱动脚
S1,S2,S9~S11 I/O 按键检测脚
LED/S12 I/O 可配置成按键检测脚或 LED 指示灯输出脚
ICSPCLK I 编程时钟输入口
ICSPDAT I/O 编程数据输入/输出口
VPP I 编程高压输入口
CMS5108
V1.2
Cmsemicon
-3- www.mcu.com.cn
1.2.3 CMS5108-16 引脚图
16